
Coppa delle Regioni FITeT 03-06 Aprile 2025 Molfetta

PALAPOLI VIA MARTIRI DI VIA FANI MOLFETTA

Buonasera e ben arrivati in Puglia.

Vi inviamo alcune informazioni riguardo l'organizzazione della Manifestazione.

COMPETIZIONE A SQUADRE

Squadre miste (fino ad un massimo di 2 Atlete e 4 Atleti) competeranno in match che includono due singolari 

maschili, un singolare femminile, un doppio misto, un doppio maschile. L'incontro viene concluso quando una delle 

Squadre acquisisce il terzo punto.

Prima fase: 5 gironi di 4 Squadre (Disposizione in base allo Snake System in riferimento alla Seeding List).

Draw: Le prime tre squadre di ciascun girone e la migliore quarta accedono al tabellone per le posizioni 01-16.

Le altre 4 quarte dei gironi giocano un girone per le posizioni 17-18-19-20

COMPETIZIONI INDIVIDUALI

Prima fase: gironi di 3-4 Atlete/Atleti.

Seconda fase: tabellone ad eliminatoria diretta senza assegnazione di tutte le posizioni.



Coppa delle Regioni FITeT 03-06 Aprile 2025 Molfetta - Elenco Atlete ed 
Atleti

Nome_atleta Comitato GEND

502 ROSSI ELENA GABRIELLA Abruzzo F

503 DI MATTEO AYLIN Abruzzo F

504 BARBATI IRENE Abruzzo F

505 CESARETTI GIOVANNI Abruzzo M

506 MARINO FRANCESCO Abruzzo M

507 MANCINI JACOPO Abruzzo M

508 DEPENTORI LAURA Alto Adige F

509 LUINI CAROLINE Alto Adige F

510 VIGLIANTI GABRIEL Alto Adige M

511 ROSSETTO FILIPPO Alto Adige M

512 BUCCI JAN LEONHARD Alto Adige M

513 AIELLO MELANIE FRANCESCA Calabria F

514 SCURO ALICE Calabria F

515 FAMA' DANIELE AGAZIO Calabria M

516 ZINGONE GIANFRANCO Calabria M

517 SERRAPICA IMMACOLATA AURORA Campania F

518 MARINIELLO FLORA Campania F

519 CANNAVALE ALESSANDRO Campania M

520 PIGNALOSA FRANCESCO Campania M

521 CIAMBRIELLO SIMONE Campania M

522 Ashyrova ANASTASIA Emilia Romagna F

523 PERI ELISABETTA Emilia Romagna F

524 RETTIGHIERI LORENZO Emilia Romagna M

525 ANDREOLI PIETRO Emilia Romagna M

526 NITA ENRICO GABRIEL Emilia Romagna M

527 CUK LARA Friuli Venezia Giulia F

528 MERSI ALLEGRA Friuli Venezia Giulia F

529 BRUNI TOMMASO Friuli Venezia Giulia M

530 SLAVEC JAN Friuli Venezia Giulia M

531 COMINI PAOLA Lazio F

532 D'ANNIBALE SOFIA Lazio F

533 COMINI LORENZO Lazio M

534 DE BIASI EMANUELE ANDREA Lazio M

535 LUCHETTI VALERIO Lazio M

536 BONELLI LORENZO Lazio M

537 BERTOLINI CLAUDIA Liguria F

538 BORSANI ALICE Liguria F

539 MARANI MATTEO Liguria M

540 PARETI FRANCESCO Liguria M

541 TROZZO GIULIA Lombardia F

542 CRIPPA BEATRICE Lombardia F

543 DELERAICO GABRIEL Lombardia M

544 NINO GABRIELE Lombardia M

545 BORGHESE GIORGIO Lombardia M

546 CATTANEO NICOLO' Lombardia M
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Atleti

547 FIRMANI NINA Marche F

548 BELARDINELLI MATTEO Marche M

549 PALOMBINI SAMUELE Marche M ASSENTE

550 AUSILI ALESSANDRO Marche M

551 JAR ISABELLA MARIA Piemonte F

552 SIMON ALESSIO Piemonte M

553 BARBERO ELIA Piemonte M

554 CESANO CARLO Piemonte M

555 EPISCOPO SOFIA Puglia F

556 CORDELLA CRISTINA Puglia F

557 GIOVINE MELISSA Puglia F

558 BASSI ANDREA Puglia M

559 CORDELLA GABRIELE Puglia M

560 PERRONE FEDERICO Puglia M

561 BOLOGNA PIETRO San Marino-Lombardia M

562 CECCOLI LORIS San Marino-Lombardia M

563 CECCOLI THOMAS San Marino-Lombardia M

564 ZAPPA CRISTINA San Marino-Lombardia F

565 INTERLANDI FEDERICA Sardegna F

566 CASULA FEDERICO Sardegna M

567 EREMITA EDOARDO IAN Sardegna M

568 CARONNA MARTINA Sicilia F

569 CUMBO CLARA Sicilia F

570 DIPIETRO RICCARDO Sicilia M

571 BELLISSIMO FEDERICO Sicilia M

572 INTERLANDI GIANMARCO Sicilia M

573 ROSSI CAROLINA Toscana F

574 BIANCHI SOFIA Toscana F

575 CAMPAGNA GIULIO Toscana M

576 GRULLIERO RICCARDO Toscana M

577 CAMPAGNA PIETRO Toscana M

578 SIMI TOMMASO Toscana M

579 FALCUCCI FILIPPO Toscana M

580 YAVORIVSKA EVELINA Trentino F

581 MONTERMINI ANDREA Trentino M

582 DELEDDA MANUEL Trentino M

583 PATTOIA ERICA Umbria F

584 D'ALESSANDRO DANIEL Umbria M

585 TETTI CHRISTIAN Umbria M

586 DONETTI GINEVRA Valle d'Aosta F

587 SAVASTA ANDREA Valle d'Aosta M

588 PERA MARCO Valle d'Aosta M

589 MILAN EMMA Veneto F

590 FRANZONI LUCA Veneto M

591 GALANTE JACOPO Veneto M



Coppa delle Regioni FITeT 03-06 Aprile 2025 Molfetta - Elenco Delegate e Delegati

COGNOME NOME GENDER RUOLO COMITATO

Bonelli Padre M Accompagnatore Lazio

Trozzo Madre F Accompagnatore Lombardia

Bianchi Fabio M Accompagnatore Toscana

Rossi Madre F Accompagnatore Toscana

Campagna Sauro M Accompagnatore Toscana

Torrenti Isabella F Presidente CR Friuli Venezia Giulia

Lentini Paolo M Presidente CR Piemonte

Capsoni Davide M Presidente CR Trentino

Conte Leonardo M Tecnico Abruzzo

Delli Carri Vincenzo M Tecnico Alto Adige

Mastroianni Corrado M Tecnico Calabria

Mastroberti Gianluca M Tecnico Campania

Serpe Andrea M Tecnico Campania

Guarnieri Alessandro M Tecnico Emilia Romagna

Sabbadini Matteo M Tecnico Friuli Venezia Giulia

Esposito Bruno M Tecnico Lazio

Borsani Marco M Tecnico Liguria

Stefanov Stefan M Tecnico Lombardia

Rodichina Lydia F Tecnico Lombardia

Barchiesi Gabriele M Tecnico Marche

Racca Silvia F Tecnico Piemonte

Incardona Paolo M Tecnico Puglia

Olawale Segun Abayomi M Tecnico Puglia

Raguso Donato M Tecnico Puglia

Ceccoli Daniele M Tecnico San Marino

Saiu Francesca F Tecnico Sardegna

Iacono Raffaele M Tecnico Sicilia

Giardina Michele M Tecnico Sicilia

Galli Marco M Tecnico Toscana

Vasta Emanuele M Tecnico Toscana

Moissev Max M Tecnico Trentino

Piraino Miriam F Tecnico Umbria

Curtaz Remy M Tecnico Valle d'Aosta

Darfa Alberto M Tecnico Veneto



09.00 GARA SQUADRE ROUND ROBIN 1 09.00 GARA SQUADRE DRAWS SEMIFINALI 08.30 GARA SQUADRE DRAWS FINALI 

 GARA SQUADRE ROUND ROBIN 2 10.30 GARE INDIV. SEMIFINALI

GARA SQUADRE ROUND ROBIN 3 GARE INDIV. ROUND ROBIN F - M 11.30 GARE INDIV. FINALI

PRANZO AL SACCO 12.00 PREMIAZIONI 

PRANZO AL SACCO GARE INDIV. ROUND ROBIN F - M 12.30 PARTENZA

14.30 GARA SQUADRE DRAWS Ottavi GARE INDIV. DRAWS

16.30 GARA SQUADRE DRAWS Quarti

Venerdi 04 Aprile 2025 Sabato 05 Aprile 2025 Domenica 06 Aprile 2025



Coppa delle Regioni FITeT 03-06 Aprile 2025 Molfetta - 
Seeding List Team

COMITATO PUNTI GIRONE

Toscana 33657 1

Lombardia 28500 2

Sicilia 28383 3

Emilia Romagna 27756 4

Piemonte 27492 5

Lazio 26536 5

Liguria 26495 4

Puglia 26485 3

Sardegna 26401 2

Alto Adige 25492 1

San Marino-Lombardia 24191 1

Friuli Venezia Giulia 23671 2

Veneto 23309 3

Trentino 23094 4

Marche 20829 5

Campania 20619 5

Abruzzo 18803 4

Umbria 17665 3

Valle d'Aosta 14026 2

Calabria 13229 1



Coppa delle Regioni FITeT 03-06 Aprile 2025 Molfetta - Gironi 
Prima Fase competizione a Squadre

COMITATO PUNTI GIRONE

1 Toscana 33657 1 1\3 2\4

2 Alto Adige 25492 1 1\2 3\4

3 San Marino-Lombardia 24191 1 1\4 2\3

4 Calabria 13229 1

1 Lombardia 28500 2

2 Sardegna 26401 2

3 Friuli Venezia Giulia 23671 2

4 Valle d'Aosta 14026 2

1 Sicilia 28383 3

2 Puglia 26485 3

3 Veneto 23309 3

4 Umbria 17665 3

1 Emilia Romagna 27756 4

2 Liguria 26495 4

3 Trentino 23094 4

4 Abruzzo 18803 4

1 Piemonte 27492 5

2 Lazio 26536 5

3 Marche 20829 5

4 Campania 20619 5

Sequenza Incontri
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Prima Fase competizione a Squadre

Toscana San Marino-Lombardia

Alto Adige Calabria

Toscana Alto Adige

San Marino-Lobardia Calabria

Toscana Calabria

Alto Adige San Marino-Lombardia

Lombardia Friuli Venezia Giulia

Sardegna Valle d'Aosta

Lombardia Sardegna

Friuli Venezia Giulia Valle d'Aosta

Lombardia Valle d'Aosta

Sardegna Friuli Venezia Giulia

Sicilia Veneto

Puglia Umbria

Sicilia Puglia

Veneto Umbria

Sicilia Umbria

Puglia Veneto

Emilia Romagna Trentino

Liguria Abruzzo

Emilia Romagna Liguria

Trentino Abruzzo

Emilia Romagna Abruzzo

Liguria Trentino

Piemonte Marche

Lazio Campania

Piemonte Lazio

Marche Campania

Piemonte Campania

Lazio Marche

09.00

09.00

09.00

09.00

09.00
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